
Protokół Nr YIII/l9

z obrad VIII Sesji Rady Powiatu Zambrowskiego, która odbyła się w dniu 5 listopada 

2019 roku, wgodz. 800 - 920.

Obradom przewodniczył Zbigniew Jach - Przewodniczący Rady Powiatu Zambrowskiego 

W Sesji uczestniczyło 14 radnych (lista obecności w załączeniu protokołu)

Proponowany porządek posiedzenia:
1 Otwarcie posiedzenia.

2 Przedstawienie porządku obrad VIII Sesji Rady Powiatu

3 Przyjęcie protokołu z VII Sesji Rady Powiatu.

4 Informacja Przewodniczącego Zarządu o pracy Zarządu Powiatu między Sesjami.

5 Interpelacje i zapytania radnych.

6 Podjęcie uchwał w sprawie:

a) zmian w budżecie Powiatu Zambrowskiego na 2019 rok;

b) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zambrowskiego na lata 2019-

2026;

c) zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań powiatu z zakresu rehabilitacji

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na które przeznacza się środki 

finansowe Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przyznane 

Powiatowi Zambrowskiemu w roku 2019;

d) ustalenia wysokości diet radnych powiatu;

e) ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie wprowadzenia regulaminu

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Zambrowski,

f) nadania statutu Środowiskowemu Domowi Samopomocy dla Osób z Zaburzeniami

Psychicznymi w Zambrowie,

g) zaskarżenia rozstrzygnięcia nadzorczego Wojewody Podlaskiego do sądu

administracyjnego.

7 Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2018/2019.

8 Informacja na temat funkcjonowania Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo- 

Wychowawczych

h) w Zambrowie.

9 Informacje nt analizy oświadczeń majątkowych złożonych przez radnych powiatu
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10 Informacje nt. analizy oświadczeń majątkowych złożonych przez członków zarządu 

powiatu, sekretarza powiatu, skarbnika powiatu, kierowników jednostek organizacyjnych 

powiatu, członka organu zarządzającego powiatową osobą prawną oraz osób wydających 

decyzje administracyjne w imieniu starosty.

11 Udzielenie odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych

12. Wnioski i oświadczenia radnych

13. Sprawy różne.

14. Zakończenie obrad.

Ad. 1 Otwarcie posiedzenia

Obrady VIII Sesji Rady Powiatu Zambrowskiego otworzył Przewodniczący Rady 

Powiatu - Pan Zbigniew Jach, który powitał radnych i zaproszonych gości.

Na podstawie listy obecności stwierdził, że w Sesji bierze udział 14 radnych, co stanowi 

quorum do podejmowania prawomocnych uchwał Rady Powiatu

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad VIII Sesji Rady Powiatu

Przewodniczący Rady Powiatu odczytał porządek obrad VIII Sesji. Poprosił 

o zgłaszanie uwag i wniosków dotyczących porządku obrad

Uwag dotyczących projektu porządku obrad nie zgłoszono

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że porządek obrad VIII Sesji Rady Powiatu 

przyjęto przez aklamację.

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z VII Sesji Rady Powiatu

Pan Zbigniew Jach - Przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że protokół 

z VII Sesji był wyłożony do wglądu wszystkich radnych

Poprosił o zgłaszanie ewentualnych uwag do projektu protokołu

Uwag nie wniesiono, wobec czego Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie 

wniosek o przyjęcie przez Radę Powiatu, projektu protokołu z VII sesji Rady Powiatu. 

Przeprowadzono głosowanie imienne W głosowaniu uczestniczyło 14 radnych.

(imienny wykaz głosowania w załączeniu protokołu) 

Protokół przyjęto jednogłośnie
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Ad. 4 In for mac j a Przewodniczącego Zarządu o pracy Zarządu Powiatu między Sesjami

Informację o pracy Zarządu Powiatu w okresie między Sesjami przedstawił Starosta 

p Stanisław Władysław Ożlański

(Informacja w załączeniu protokołu)

Przewodniczący Rady Powiatu p. Zbigniew Jach poprosił o zgłaszanie uwag 

i zapytań dotyczących informacji Przewodniczącego Zarządu o pracy Zarządu Powiatu 

między Sesjami.

Pan Wacław Krajewski poprosił o wyjaśnienie dlaczego wniosek mieszkańców wsi 

Wdziękoń II o remont nawierzchni drogi - inwestycja na tej drodze w 2020 roku nie będzie 

zrealizowana

Starosta p Stanisław Ożlański powiedział, że do 15 listopada będzie przygotowywany 

projekt budżetu powiatu na 2020 rok. Jeżeli będą środki, to Zarząd Powiatu uwzględni 

wniosek mieszkańców wsi Wdziękoń II o remont nawierzchni drogi.

Więcej uwag i zapytań dotyczących informacji Przewodniczącego Zarządu o pracy 

Zarządu Powiatu między Sesjami nie zgłoszono.

Ad. 5 Interpelacje i zapytania radnych

Przewodniczący Rady Powiatu p. Zbigniew Jach poinformował, ze w okresie między 

sesjami wpłynął wniosek Pana Zenona Wójcika, który następnie odczytał Poprosił 

o zgłaszanie zapytań

Zapytań nie zgłoszono.

Ad. 6a Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Zambrowskiego na 2019 rok

Przewodniczący Rady Powiatu p. Zbigniew Jach powiedział, że radni otrzymali do 

zapoznania w materiałach na sesję projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Zambrowskiego na 2019 rok Poprosił o zgłaszanie pytań i uwag dotyczących projektu 

uchwały.

Pani Dorota Polakowska - Skarbnik Powiatu powiedziała, że zmiany dokonane 

niniejszą uchwałą dotyczą między innymi:

1) zmniejszenia dochodów z tytułu pomocy finansowej od Miasta Zambrów w kwocie 

826.950 złotych, w związku z wydłużeniem okresu realizacji zadania Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2015B-ulica Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Zambrowie na lata 

2019-2020, na bieżący rok zaplanowano wydatki do wysokości środków otrzymanych 

z Funduszu Dróg Samorządowych w kwocie 2.109.600 złotych;
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2) zmniejszenia dochodów o kwotę 435.023 złotych, w związku ze zmniejszeniem w ciągu 

roku liczy wychowanków z terenu innych powiatów przebywających w naszej placówce 

opiekuńczo- wychowawczej;

3) zwiększenia dochodów z tytułu subwencji oświatowej w kwocie 410.484 złotych, 

w związku z podwyżkami dla pracowników pedagogicznych od września 2019 roku; 

łączny koszt podwyżek w powiecie wyniesie 620.908 złotych,

4) zwiększenia dochodów z tytułu dotacji na zadania własne w kwocie 902.552 złotych, 

w związku z wnioskiem do Ministra Rozwoju Regionalnego na dofinansowanie zakupu 

dwóch ambulansów z wyposażeniem o łącznej wartości 1.128.190 złotych;

5) zmniejszenia wydatków na zadania drogowe o kwotę 1.635.900 złotych, w związku 

z wydłużenie okresu realizacji zadania Przebudowa drogi powiatowej nr 2015B-ulica 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Zambrowie na lata 2019-2020;

6) zwiększenia wydatków w zakresie oświaty i edukacyjnej opieki wychowawczej o kwotę 

685.331 złotych, w tym 620 908 złotych od m-ca września 2019 roku.

W ramach przesunięcia w planie wydatków zabezpieczono środki na zakup dwóch 

samochodów osobowych w kwocie 200.000 złotych. Po dokonaniu zmian deficyt budżetowy 

powiatu nie ulegnie zmianie.

Wniosków i zapytań dotyczących projektu uchwały nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały był przedmiotem 

posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Poprosił Przewodniczącego 

Komisji o przedstawienie opinii

Pan Rafał Pomazański - Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju 

Gospodarczego poinformował, ze komisja zapoznała się z projektem uchwały i zaopiniowała 

go pozytywnie.

Przewodniczący Rady Powiatu p Zbigniew Jach odczytał projekt uchwały w sprawie 

zmian w budżecie Powiatu Zambrowskiego na 2019 rok i poddał go pod głosowanie. 

Przeprowadzono głosowanie imienne W głosowaniu uczestniczyło 14 radnych.

(imienny wykaz głosowania w załączeniu protokołu) 

Uchwała Nr VIII/63/19 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Zambrowskiego na 

2019 rok została podjęta jednogłośnie
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Ad. 6b Podjęcie uchwały >♦’ sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Zambrowskiego na lata 2019-2026

Przewodniczący Rady Powiatu p Zbigniew Jach powiedział, że radni otrzymali do 

zapoznania w materiałach na Sesję projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Zambrowskiego na lata 2019-2026. Poinformował, że była ona 

przedmiotem posiedzenia Komisji Finansów. Poprosił Przewodniczącego Komisji 

o przedstawienie opinii.

Pan Rafał Pomazański - Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju 

Gospodarczego poinformował, ze komisja zapoznała się z projektem uchwały i zaopiniowała 

go pozytywnie.

Wniosków i zapytań dotyczących projektu uchwały nie zgłoszono

Przewodniczący Rady Powiatu p. Zbigniew Jach odczytał projekt uchwały 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zambrowskiego na lata 2019- 

2026 i poddał go pod głosowanie 

Przeprowadzono głosowanie imienne. W głosowaniu uczestniczyło 14 radnych.

(imienny wykaz głosowania w załączeniu protokołu)

Uchwała Nr VIII/64/l 9 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zambrowskiego na lata 2019-2026 została podjęta jednogłośnie.

Ad. 6c Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań powiatu z 
zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na które 
przeznacza się środki finansowe Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych przyznane Powiatowi Zambrowskiemu w roku 2019

Przewodniczący Rady Powiatu p Zbigniew Jach powiedział, że radni otrzymali do 

zapoznania w materiałach na Sesję projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie 

określenia zadań powiatu z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych, na które przeznacza się środki finansowe Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przyznane Powiatowi Zambrowskiemu w roku 2019 

Poinformował, ze była ona przedmiotem posiedzenia Komisji Finansów. Poprosił 

o przedstawienie opinii Przewodniczącego Komisji.

Pan Rafał Pomazański - Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju 

Gospodarczego poinformował, ze komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały

Pani Jadwiga Krajewska - Kierownik PCPR w Zambrowie poinformowała, ze 

przedkładany projekt uchwały zawiera zmianę w zakresie zwiększenia kwoty ogólnej z 

1.042.345 złotych na 1.082.089 złotych oraz zmianę kwot na zadania z zakresu rehabilitacji 
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społecznej z 330 515 złotych na 358.249 złotych oraz dofinansowanie kosztów działania 

Warsztatów Terapii Zajęciowej w Szumowie z kwoty 711 840 złotych na 723.840 złotych. 

Zmiana kwoty dofinansowania działalności WTZ wynika z przepisów prawa, które 

szczegółowo określają wysokość kwoty dofinansowania kosztów rocznego pobytu jednego 

uczestnika na kwotę 18.096 złotych w roku 2019 - poprzednio była to kwota 17.796 złotych. 

Ponadto Zarząd PFRON ponownie dokonał podziału środków Funduszu na 2019 roku, 

co spowodowało zwiększone dofinasowanie na zadania z zakresu rehabilitacji społecznej 

i zawodowej osób niepełnosprawnych o kwotę 39.734 złotych.

Przewodniczący Rady Powiatu poprosił o zgłaszanie pytań i uwag dotyczących 

projektu uchwały

Wniosków i zapytań dotyczących projektu uchwały nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Powiatu p Zbigniew Jach odczytał projekt uchwały 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań powiatu z zakresu rehabilitacji zawodowej 

i społecznej osób niepełnosprawnych, na które przeznacza się środki finansowe Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przyznane Powiatowi Zambrowskiemu 

w roku 2019 i poddał go pod głosowanie.

Przeprowadzono głosowanie imienne. W głosowaniu uczestniczyło 14 radnych.

(imienny wykaz glosowania w załączeniu protokołu)

Uchwała Nr YIII/65/19 zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań powiatu z 

zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na które przeznacza 

się środki finansowe Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przyznane Powiatowi Zambrowskiemu w roku 2019 została podjęta jednogłośnie.

Ad. 6d Podjęcie uchwały >»' sprawie ustalenia wysokości diet radnych powiatu

Przewodniczący Rady Powiatu p Zbigniew Jach powiedział, że radni otrzymali do 

zapoznania w materiałach na Sesję projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet 

radnych powiatu. Poinformował, że była ona przedmiotem posiedzenia komisji rady Poprosił 

o przedstawienie opinii Przewodniczących Komisji

Pan Rafał Pomazański - Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju 

Gospodarczego poinformował, ze komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Pan Krzysztof Czajkowski - Przewodniczący Komisji Oświaty poinformował, że 

komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały

Pan Piotr Szeligowski - Przewodniczący Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw 

Społecznych poinformował, że komisja negatywnie zaopiniowała projekt uchwały
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Przewodniczący Rady Powiatu poprosił o zgłaszanie pytań i uwag dotyczących 

projektu uchwały.

Wniosków i zapytań dotyczących projektu uchwały nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Powiatu p. Zbigniew Jach odczytał projekt uchwały w sprawie 

ustalenia wysokości diet radnych powiatu i poddał go pod głosowanie.

Przeprowadzono głosowanie imienne. W głosowaniu uczestniczyło 14 radnych

(imienny wykaz glosowania w załączeniu protokołu)

Uchwała Nr VIII/66/l 9 w sprawie ustalenia wysokości diet radnych powiatu została 

podjęta 12 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciwnym i 1 głosie „wstrzymującym”.

Ad. 6e Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie 
wprowadzenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Zambrowski

Przewodniczący Rady Powiatu p Zbigniew Jach powiedział, że radni otrzymali do 

zapoznania w materiałach na Sesję projekt uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 

uchwały w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w 

szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Zambrowski 

Poinformował, że była ona przedmiotem posiedzenia Komisji Oświaty. Poprosił o 

przedstawienie opinii Przewodniczącego Komisji

Pan Krzysztof Czajkowski - Przewodniczący Komisji Oświaty poinformował, że 

komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały

Przewodniczący Rady Powiatu poprosił o zgłaszanie pytań i uwag dotyczących 

projektu uchwały.
Pani Edyta Marchelska - Groszfeld powiedziała, że już na poprzedniej sesji odnosiła 

się do dodatku funkcyjnego za wychowawstwo Stwierdziła, że jest to jedyny dodatek, który 

ma stałą kwotą, gdzie w przypadku innych przewidziano „widełki”. Zwracając się do Zarządu 

Powiatu poprosiła o rozważenie możliwości zwiększenia tego dodatku, a także zastosowania 

„widełek”, ponieważ są różne klasy i wkład pracy nauczycieli jest także różny

W odpowiedzi p Jacek Murawski - Wicestarosta Zambrowski powiedział, że na 

chwilę obecną, zgodnie z przepisami prawa, dodatek za wychowawstwo został zwiększony 

o 100%. Tylko ta podwyżka jest ogromnym obciążeniem dla budżetu powiatu, a należy także 

pamiętać o podwyżkach płac dla nauczycieli W kolejnych latach Zarząd Powiatu będzie 

przyglądał się budżetom szkół i w miarę możliwości rozważy zwiększenie tego dodatku

Więcej wniosków i zapytań dotyczących projektu uchwały nie zgłoszono

7



Przewodniczący Rady Powiatu p. Zbigniew Jach odczytał projekt uchwały w sprawie 

ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez 

Powiat Zambrowski i poddał go pod głosowanie.

Przeprowadzono głosowanie imienne. W głosowaniu uczestniczyło 14 radnych.

(imienny wykaz głosowania w załączeniu protokołu)

Uchwała Nr VIII/67/l9 w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie 

wprowadzenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Zambrowski została podjęta 12 

głosami „za”, przy 2 głosach „wstrzymujących”.

Ad. 6f Podjęcie uchwały w sprawie nadania statutu Środowiskowemu Domowi Samopomocy 
dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Zambrowie

Przewodniczący Rady Powiatu p. Zbigniew Jach powiedział, że radni otrzymali do 

zapoznania w materiałach na sesję projekt uchwały w sprawie nadania statutu 

Środowiskowemu Domowi Samopomocy dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi 

w Zambrowie. Poinformował, że była ona przedmiotem posiedzenia Komisji Zdrowia. 

Poprosił o przedstawienie opinii Przewodniczącego Komisji

Pan Piotr Szełigowski - Przewodniczący Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw 

Społecznych poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Rady Powiatu poprosił o zgłaszanie pytań i uwag dotyczących 

projektu uchwały.

Wniosków i zapytań dotyczących projektu uchwały nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Powiatu p. Zbigniew Jach odczytał projekt uchwały w sprawie 

nadania statutu Środowiskowemu Domowi Samopomocy dla Osób z Zaburzeniami 

Psychicznymi w Zambrowie i poddał go pod głosowanie.

Przeprowadzono głosowanie imienne. W głosowaniu uczestniczyło 14 radnych.

(imienny wykaz glosowania w załączeniu protokołu)

Uchwała Nr VIII/68/19 w sprawie nadania statutu Środowiskowemu Domowi 

Samopomocy dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Zambrowie została podjęta 

jednogłośnie
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Ad. 6g Podjęcie uchwały w sprawie zaskarżenia rozstrzygnięcia nadzorczego Wojewody 
Podlaskiego do sądu administracyjnego

Przewodniczący Rady Powiatu p. Zbigniew Jach powiedział, że radni otrzymali do 

zapoznania w materiałach na Sesję projekt uchwały w sprawie zaskarżenia rozstrzygnięcia 

nadzorczego Wojewody Podlaskiego do sądu administracyjnego Poinformował, że była ona 

przedmiotem posiedzenia Komisji Finansów. Poprosił o przedstawienie opinii 

Przewodniczącego Komisji.

Pan Rafał Pomazański - Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju 

Gospodarczego poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Rady Powiatu poprosił o zgłaszanie pytań i uwag dotyczących 

projektu uchwały

Wniosków i zapytań dotyczących projektu uchwały nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Powiatu p. Zbigniew Jach odczytał projekt uchwały 

w sprawie zaskarżenia rozstrzygnięcia nadzorczego Wojewody Podlaskiego do sądu 

administracyjnego i poddał go pod głosowanie.

Przeprowadzono głosowanie imienne. W głosowaniu uczestniczyło 14 radnych.

(imienny wykaz glosowania u załączeniu protokołu)

Uchwała Nr VIII/69/19 w zaskarżenia rozstrzygnięcia nadzorczego Wojewody 

Podlaskiego do sądu administracyjnego została podjęta jednogłośnie.

Przewodniczący Rady Powiatu p. Zbigniew Jach ogłosił 10 minutową przerwę. 

Obrady wznowiono o godz. 905.

Przewodniczący Rady Powiatu p. Zbigniew Jach przekazał prowadzenie obrad 

Wiceprzewodniczącemu Rady Powiatu p. Zenonowi Wójcikowi.

Ad. 7 Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w» roku szkolnym 2018/2019

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu p. Zenon Wójcik poinformował, że wszyscy radni 

otrzymali w materiałach na sesję informację o stanie realizacji zadań oświatowych w roku 

szkolnym 2018/2019. Poinformował, że była ona przedmiotem posiedzenia Komisji Oświaty. 

Poprosił Przewodniczącego Komisji o przedstawienie opinii

Pan Krzysztof Czajkowski - Przewodniczący Komisji Oświaty poinformował, ze 

komisja przyjęła informację przez aklamację
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Wiceprzewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie uwag dotyczących przedstawionej 

informacji.

Uwag dotyczących informacji nie zgłoszono.

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2018/2019 została 

przyjęta przez aklamację.

Ad. 8 Informacja na temat funkcjonowania Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo- 
Wychowawczych w Zambrowie

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu p. Zenon Wójcik poinformował, że wszyscy radni 

otrzymali w materiałach na sesję informację na temat funkcjonowania Centrum Obsługi 

Placówek Opiekuńczo- Wychowawczych w Zambrowie. Poinformował, że była ona 

przedmiotem posiedzenia Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych Poprosił 

Przewodniczącego Komisji o przedstawienie opinii.

Pan Piotr Szeligowski - Przewodniczący Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw 

Społecznych poinformował, że komisja przyjęła informację przez aklamację

Wiceprzewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie uwag dotyczących przedstawionej 

informacji.

Uwag dotyczących informacji nie zgłoszono.

Informacja na temat funkcjonowania Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo- 

Wychowawczych w Zambrowie została przyjęta przez aklamację.

Ad. 9 Informacja nt. analizy oświadczeń majątkowych złożonych przez radnych powiatu

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu p. Zenon Wójcik przedstawił informację 

nt. analizy oświadczeń majątkowych złożonych przez radnych powiatu Poinformował, że 

zainteresowani mogą szczegółowo zapoznać się z nią w Biurze Rady Poprosił o zgłaszanie 

uwag dotyczących przedstawionej informacji.

Uwag dotyczących informacji nie zgłoszono.

Informacje nt analizy oświadczeń majątkowych złożonych przez radnych powiatu 

została przyjęta przez aklamację

Ad. 10 Informacja nt. analizy oświadczeń majątkowych złożonych przez członków zarządu 
powiatu, sekretarza powiatu, skarbnika powiatu, kierowników jednostek 
organizacyjnych powiatu, członka organu zarządzającego powiatową osobą 
prawną oraz osób wydających decyzje administracyjne w imieniu starosty

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu p. Zenon Wójcik przedstawił informację 

nt analizy oświadczeń majątkowych złożonych przez członków zarządu powiatu, sekretarza 
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powiatu, skarbnika powiatu, kierowników jednostek organizacyjnych powiatu, członka 

organu zarządzającego powiatową osobą prawną oraz osób wydających decyzje 

administracyjne w imieniu starosty. Poinformował, że zainteresowani mogą szczegółowo 

zapoznać się z nią w Biurze Rady. Poprosił o zgłaszanie uwag dotyczących przedstawionej 

informacji

Uwag dotyczących informacji nie zgłoszono.

Informacje nt. analizy oświadczeń majątkowych złożonych przez członków zarządu 

powiatu, sekretarza powiatu, skarbnika powiatu, kierowników jednostek organizacyjnych 

powiatu, członka organu zarządzającego powiatową osobą prawną oraz osób wydających 

decyzje administracyjne w imieniu starosty została przyjęta przez aklamację.

Ad. 11 Udzielenie odpowiedzi na zapytania i interpelacje radnych

Przewodniczący Rady Powiatu p. Zbigniew Jach powiedział, że w pkt 5 nie zgłoszono 

żadnych zapytań

Ad. 12 Wnioski i oświadczenia radnych

W pkt 12 „Wnioski i oświadczenia radnych” nie zgłoszono żadnych uwag.

Ad. 13 Sprawy różne

Przewodniczący Rady Powiatu p. Zbigniew Jach powiedział, że 11 listopada odbędą 

się obchody Narodowego Święta Niepodległości. W związku z powyższym prosi chętnych 

o zgłaszanie się do pocztu sztandarowego.

Ad. 14 Zakończenie obrad

Po wyczerpaniu głosów w dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu 

p Zbigniew Jach podziękował radnym i zaproszonym gościom za udział w obradach VIII 

Sesji i zakończył posiedzenie Rady Powiatu Zambrowskiego
załączeniu)

CYRADY

(materiały
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